J.A.M
MONTHELY

سرطان ۱۳۸۸ مطابق جولای ۲۰۰۹

صفحه اول سال دوم جام

در آستانه انتخابات

استاد محمود محبوبی

طوری که همگی ما و شما شاهد هستیم انتخابات شوراها ی ولایتی و ریاست جمهوری در شرف آغاز گردیدن است که کا ندیدان هردو بخش به گونه های مختلف درصدد جلب جذب آرای رای دهندگان می با شند.